[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ											№

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 17.04.2017Г. № 155 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия муниципального образования Балаганский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение по оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия муниципального образования Балаганский район, утвержденное постановлением администрации Балаганского района от 17.04.2017г. №155, следующие изменения:
1.1.Пункт 38 изложить в следующей редакции:
«38.Работникам Учреждения выплачивается ежеквартальная премия по результатам работы за квартал. Премия максимальным размером не ограничивается.
Премии в отношении начальника Учреждения устанавливаются ГРБС.
Премии работникам Учреждения устанавливаются начальником Учреждения.
Премия по результатам работы за квартал выплачивается пропорционально отработанному времени с учетом личного вклада работника в выполнение соответствующих задач, проявления инициативы и оперативности при условии:
-безупречную и эффективную работу;
-профессионального, компетентного и качественного выполнения должностных обязанностей;
-своевременного и качественного выполнения планов работ;
-соблюдения трудовой дисциплины.
Работникам Учреждения выплачивается премия за выполнение особо важных и ответственных заданий при условии качественного и оперативного их выполнения.
Выплата премии за выполнение особо важных и ответственных заданий выплачивается с учетом личного вклада работника в выполнение особо важного и ответственного задания в размере до 2-х должностных окладов.
Премии в отношении начальника Учреждения устанавливаются ГРБС.
Премии работникам Учреждения устанавливаются начальником Учреждения.»
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 17.04.2017г.№155.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации Балаганского района.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов